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Kayseri ili, Pınarbaşı ilçesi,  Uzunpınar Köyü, Yel Değirmeni mevkiinde meydana gelen 

izinsiz kazı olayı ile ilgili olarak olayın meydana geldiği Uzunpınar Köyü, Yel Değirmeni 

mevkiinin 2863 sayılı Kanun kapsamında bulunup bulunmadığının bildirilmesi istemine 

yönelik Pınarbaşı Jandarma Komutanlığının 21.11.2012 gün ve 0410-7726-12/Asyş.İsth.Ks. 

sayılı yazısı gereği yerinde yapılan inceleme sonucu Bölge Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca 

tespit edilen  Uzunpınar Höyüğü ve Tümülüsünün   I. derece arkeolojik sit alanı olarak 

tescilinin değerlendirilmesine yönelik Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 

05.04.2013  gün ve 305 sayılı raporu,  konuya ilişkin; Kayseri Valiliği, İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün  11.04.2013 gün ve 1356  sayılı, Pınarbaşı Kaymakamlığının 15.04.2013 gün 

ve 328 sayılı, , Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün 

15.04.2013 gün ve 73534 sayılı,  Kayseri Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 

25.04.2013 gün ve  4123 sayılı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Maden İşleri Genel 

Müdürlüğünün 26.04.2013 gün ve 42738 sayılı görüş yazıları okundu,  raportörün 

açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşme sonucunda; 

Kayseri ili, Pınarbaşı ilçesi, Uzunpınar Köyü sınırları içerisinde,  tapunun K37B-03C-

04D pafta, 111 ada, 123 no’lu parselinde yer alan ve kararımız eki sit fişi üzerindeki 1/25000 

ölçekli haritada sınırları koordinatlı olarak işaretli Uzunpınar Höyüğü ve Tümülüsünün  2863 

sayılı Kanun kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle, I. derece arkeolojik sit alanı 

olarak tescil edilmesine, tescil işlemlerinin 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin 

Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği ilgili kurumlar tarafından işlem yapılmasına 

ve söz konusu I. derece arkeolojik sit alanı geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma 

koşullarının Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 gün ve 658 

sayılı ilke kararı doğrultusunda;  

 

KAYSERİ İLİ,  PINARBAŞI İLÇESİ,   UZUNPINAR KÖYÜ. UZUNPINAR 

HÖYÜĞÜ VE TÜMÜLÜSÜ GEÇİŞ DÖNEMİ KORUMA ESASLARI VE KULLANMA 

ŞARTLARI: 

  

 Bu alan, korumaya yönelik bilimsel çalışmalar dışında aynen korunacak sit alanı olup 

bu alanda kesinlikle hiçbir yapılaşmaya izin verilmemesine, 

 İmar planında aynen korunacak sit alanı olarak belirlenmesine;  

 Bu alanda bilimsel amaçlı kazıların dışında hiçbir kazı yapılamayacağına;  

 Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için 

Müze Müdürlüğünün görüşüyle konunun Kurulumuzda değerlendirilmesine; 

 Toprağın sürülmesine dayalı tarımsal faaliyetlerin kesinlikle yasaklanmasına, 

ağaçlandırmaya gidilmemesine, yalnızca mevcut ağaçlardan ürün alınabileceğine; 
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 Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. 

ocaklarının açılmamasına, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme 

dökülmemesi; 

 Sit alanının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde Kurulumuzdan izin almak koşuluyla 

birleştirme (tevhid) ve ayırma (ifraz) yapılabileceği;  

 

 Şeklinde belirlenmesine ve ilgili kurum tarafından ivedilikle Koruma Amaçlı İmar Planı 

hazırlanması gerektiğine karar verildi. 
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                 (İmza)                                                                                              (Bulunmadı) 

                                         

             Üye                                                  Üye                                                     Üye 

   Hakan  MAHİROĞLU               Prof.Dr. Nur URFALIOĞLU                     Sidar TUNCA 

 (İmza)                                      (İmza)                                               (İmza) 

            

 

               Üye                                                  Üye                                                 Üye 

 Doç.Dr.Sedat BAYRAKAL            Muhammed Hafi EMRE                   Mehmet YILDIZ

 (İmza)                     (İmza)                                      Müze Müdür V. 

                  (İmza) 

              Üye   

Sibel LİVDUMLU 

Kayseri Valiliği Tem.      

          (İmza) 

   

           

                             


